
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSORZIO DI BONIFICA MONTANA DEL GARGANO 
SAN MARCO IN LAMIS - FOGGIA 

 

DELIBERAZIONE  N. 444/18       

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Oggetto: Modifica Rapporto di lavoro della signora Carmela MELCHIONDA       . 

 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventidue del mese di maggio alle ore 15.30, il 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio di Bonifica Montana del Gargano si è riunito, 

nella sala delle riunioni della sede di Foggia del Consorzio stesso, per proseguire la 

riunione del 10 maggio 2018                       

---------------------------------------------------- O M I S S I S ------------------------------------------------- 

 

Sono presenti i Sigg.: 1) TERRENZIO Eligio Giovan Battista, Presidente; 2) 

CUSMAI Domenico Vincenzo; 3) RIGNANESE Generoso; 4) RINALDI Leonardo; 5)  

SCHIAVONE Francesco, Consiglieri. 

 

E’ altresì presente, a norma dell’art. 61 dello Statuto Consorziale e dell’art. 33 della 

L.R. n. 4/12, il dott. Francesco Antonio PERRONE, Revisore Unico. 

 

Assenti i Sigg. 1) PALMIERI Michele, Vice Presidente; 2) DEL VECCHIO Giosuè; 3) 

GENTILE Antonello; 4) SANTORO Luigi, Consiglieri. 

 

Partecipa alla riunione il Direttore Unico, ing. Marco MUCIACCIA, ai sensi dell’art. 

54 dello Statuto consorziale. 

 

Il Presidente, preso atto delle giustificazioni dei Consiglieri assenti e constatata la 

validità della riunione, ai sensi dell’art. 53 dello Statuto consorziale, dichiara aperta la 

seduta. 

 

E’ presente il segretario degli organi deliberanti, dott. Luciano CICIRETTI. 

 

O M I S S I S 

 

Dopo esauriente discussione, viene presentato il seguente provvedimento: 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che: 

 con propria Deliberazione n. 91 del 02/05/2016 è stata assunta a tempo 

determinato la signora Carmela Melchionda, nata a Foggia il 26/04/1989 per la 

durata di sei mesi decorrenti dal giorno 01/06/2016, con  la qualifica di “personale 

con mansioni di concetto – Area A” e con trattamento economico corrispondente 

a quello del parametro 134 di cui al CCNL 25/03/2010; 

 con proprie Deliberazioni n. 205/16, del 28 novembre 2016 e 294/17, del 

18/05/2017, è stata prorogata l’assunzione a tempo determinato della medesima 

sig.ra Carmela Melchionda sino al 31/05/2018; 

 le motivazioni poste a base dell’assunzione a tempo determinato permangono 

allo stato; 

 

Considerato che, nel corso dell’intero rapporto lavorativo intrattenuto, la medesima 

signora Melchionda, ha dimostrato serietà e rispetto del contratto sottoscritto, nonché 

buona professionalità e propensione all’apprendimento; 

 

Considerato, altres,ì che, con la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo 

determinato a tempo indeterminato è possibile usufruire delle provvidenze in termini di 

sgravi contributivi previsti dalle relative norme in vigore;  

 

Ritenuto, quindi, di modificare sin d’ora il rapporto in essere con la dipendente 

signora Carmela Melchionda, nata a Foggia il 26/04/1989 ed ivi residente via Donato 

Menichella,10, trasformandolo a tempo indeterminato con  la qualifica di “personale con 

mansioni di concetto – Area A” e con trattamento economico corrispondente a quello del 

parametro 134 di cui all’accordo 28/09/2016 di rinnovo del CCNL 25/03/2010; 

 

Ritenuto, inoltre, di autorizzare i competenti Servizi dell’Ente ad ogni atto 

consequenziale al presente provvedimento, con imputazione della spesa nei relativi 

capitoli del personale, ed in particolare il 12201.00, della parte seconda spese del Bilancio 

di previsione in corso, che, a seguito di verifica effettuata in tempo reale, presenta, ad 

oggi, adeguata copertura; 

 

Visti l’art. 41 dello Statuto del Consorzio e l’art. 29 della l.r. n. 4/2012; 

 

 



D E L I B E R A 

 

- di modificare, per tutto quanto innanzi esposto, da tempo determinato a tempo 

indeterminato il rapporto di lavoro con la dipendente signorina Carmela 

Melchionda, nata a Foggia il 26/04/1989 ed ivi residente via Donato 

Menichella,10,confermando la qualifica di “personale con mansioni di concetto 

– Area A” e con trattamento economico corrispondente a quello del parametro 

134 di cui all’accordo 28/09/2016 di rinnovo del CCNL 25/03/2010; 

- di autorizzare i competenti Servizi dell’Ente ad ogni atto consequenziale al 

presente provvedimento, in particolare per quanto attiene alla procedura 

relativa agli sgravi di natura contributiva sulla scorta delle relative norme di 

settore, con imputazione della spesa nei relativi capitoli del personale ed in 

particolare il 12201.00, della parte seconda spese del Bilancio di previsione in 

corso, che, a seguito di verifica effettuata in tempo reale, presenta, ad oggi, 

adeguata copertura. 

 

Il presente provvedimento, la cui esecutività è subordinata ai controlli previsti 

dall’art. 35 della LR 13/03/2012 n. 4, messo ai voti per alzata di mano viene approvato 

all’unanimità.  

O M I S S I S 

 

 di quanto sopra si è redatto il presente verbale che letto ed approvato, viene 

sottoscritto. 

 

                                                                                                 IL PRESIDENTE 

 

IL SEGRETARIO DELL’ADUNANZA 

 


